UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022

V/v khởi động lại cuộc thi viết

“Sen hồng Đồng Tháp”

Kính gửi:

- Báo Lao động;

- Liên đoàn Lao động Tỉnh.

Tiếp nhận văn bản số 101-2022/BLĐ-CT ngày 27/6/2022 của Ban Biên tập

Báo Lao động về việc điều chỉnh phối hợp tổ chức cuộc thi viết "Sen hồng Đồng

Tháp”, ý kiến đề xuất của Sở Thông tin và Truyền thông tại văn bản số

802/STTTT-TTBCXB ngày 15/7/2022, Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất khởi động lại cuộc thi viết “Sen hồng Đồng Tháp” với chủ

đề: Tuyên truyền về các gương điển hình tiên tiến, các phong trào, sáng kiến cho

sự phát triển của vùng đất Sen hồng trong lực lượng cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, hướng tới Đại hội Công đoàn các

cấp.

2. Liên đoàn Lao động Tỉnh là đơn vị đầu mối phối hợp với Báo Lao động

cùng các đơn vị có liên quan xây dựng Kế hoạch và tổ chức cuộc thi đạt hiệu quả.

Đề nghị các đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở TT&TT;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T13:55:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:10:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:10:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:10:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:10:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!